
Uradni list Republike Slovenije Št. 49 / 18. 6. 2010 / Stran 7327 

GORNJI PETROVCI

2625. Zaključni račun proračuna Občine Gornji 
Petrovci za leto 2009

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih fi‑
nancah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02 – 
ZJU, 110/02 – ZDT-B, 127/06 – ZJZP, 14/07 – ZSDPO, 109/08 
in 49/09) in 16. člena Statuta Občine Gornji Petrovci (Uradni 
list RS, št. 101/06) je Občinski svet Občine Gornji Petrovci na 
27. redni seji dne 11. 6. 2010 sprejel

Z A K L J U Č N I   R A Č U N
proračuna Občine Gornji Petrovci  

za leto 2009

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Gornji Pe‑

trovci za leto 2009.

2. člen
Zaključni račun proračuna Občine Gornji Petrovci za leto 

2009 sestavljajo splošni in posebni del. V splošnem delu je 
podan podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih prihodkov 
in odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz bilance prihod‑
kov in odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb ter računa 
financiranja, v posebnem delu pa prikaz predvidenih in reali‑
ziranih odhodkov in drugih izdatkov proračuna Občine Gornji 
Petrovci za leto 2009.

3. člen
Zaključni račun proračuna Občine Gornji Petrovci za leto 

2009 se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-0002/2010-7
Gornji Petrovci, dne 14. junija 2010

Župan
Občine Gornji Petrovci
Franc Šlihthuber l.r.

Priloga

I. SPLOŠNI DEL ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRORAČUNA OBČINE GORNJI PETROVCI ZA LETO 2009
A.  BILANCA PRIHODKOV  

IN ODHODKOV v EUR v EUR v EUR  

Konto Naziv
Sprejeti  

proračun
2009

Veljavni  
proračun

2009

Realizacija 
proračuna

2009
Indeks Indeks

1 2 3 4 5 4/3 5/4
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 2.880.000,00 2.836.119,26 2.356.618,27 98,48% 83,09%

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.665.871,75 1.626.210,73 1.564.146,65 97,62% 96,18%
70 DAVČNI PRIHODKI 

(700+703+704+706) 1.555.213,00 1.539.506,00 1.517.592,36 98,99% 98,58%
700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 1.433.553,00 1.427.556,00 1.427.539,00 99,58% 100,00%
703 DAVKI NA PREMOŽENJE 82.500,00 71.150,00 72.598,88 86,24% 102,04%
704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO  

IN STORITVE 39.160,00 40.800,00 17.454,48 104,19% 42,78%
706 DRUGI DAVKI – – – 0,00% 0,00%
71 NEDAVČNI PRIHODKI 

(710+711+712+713+714) 110.658,75 86.704,73 46.554,29 78,35% 53,69%
710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI  

OD PREMOŽENJA 32.400,00 56.694,68 20.979,10 174,98% 37,00%
711 TAKSE IN PRISTOJBINE 150,00 250,00 292,42 166,67% 116,97%
712 DENARNE KAZNI 100,00 – – 0,00% 0,00%



713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA  
IN STORITEV – – – 0,00% 0,00%

714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 78.008,75 56.694,68 25.282,77 72,68% 44,59%
72 KAPITALSKI PRIHODKI (720+721+722) 1.535,90 1.535,90 722,00 100,00% 47,01%
720 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH 

SREDSTEV 500,00 500,00 500,00 100,00% 100,00%
721 PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG – – – 0,00% 0,00%
722 PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ  

IN NEOPREDMETENIH  
DOLGOROČNIH SREDSTEV 1.035,90 1.035,90 222,00 100,00% 21,43%

73 PREJETE DONACIJE (730+731+732) – – – 0,00% 0,00%
730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH 

VIROV – – – 0,00% 0,00%
731 PREJETE DONACIJE IZ TUJINE – – – 0,00% 0,00%
732 DONACIJE ZA ODPRAVO POSLEDIC 

NARAVNIH NESREČ – – – 0,00% 0,00%
74 TRANSFERNI PRIHODKI (740+741) 1.212.592,35 1.208.372,63 791.749,62 99,65% 65,52%
740 TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH 

JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 1.075.719,00 1.071.499,28 791.749,62 99,61% 73,89%
741 DRUGA PREJETA SREDSTVA  

IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA  
IZ SREDSTEV PRORAČUNA EU 136.873,35 136.873,35 – 100,00% 0,00%

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 3.853.726,03 3.193.907,76 1.884.884,93 82,88% 59,02%
40 TEKOČI ODHODKI 

(400+401+402+403+409) 1.346.030,60 677.846,88 723.438,39 50,36% 106,73%
400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI  

ZAPOSLENIM 160.508,26 158.383,25 158.160,45 98,68% 99,86%
401 PRISPEVKI DELODAJALCEV  

ZA SOCIALNO VARNOST 29.183,79 29.558,55 28.794,53 101,28% 97,42%
402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 673.356,28 431.537,87 331.391,21 64,09% 76,79%
403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 470.039,23 58.367,21 205.092,20 12,42% 351,38%
409 REZERVE 12.943,04 – – 0,00% 0,00%
41 TEKOČI TRANSFERI 

(410+411+412+413+414) 952.720,37 948.047,84 617.999,18 99,51% 65,19%
410 SUBVENCIJE 31.217,15 26.217,15 5.091,24 83,98% 19,42%
411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM  

IN GOSPODINJSTVOM 499.007,61 507.658,47 374.530,16 101,73% 73,78%
412 TRANSFERI NEPROFITNIM  

ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 150.102,13 135.102,13 62.407,97 90,01% 46,19%
413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 272.393,48 279.070,09 175.969,81 102,45% 63,06%
414 TEKOČI TRANSFERI V TUJINO – – – 0,00% 0,00%
42 INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 1.221.557,51 1.223.758,24 344.931,89 100,18% 28,19%
420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH 

SREDSTEV 1.221.557,51 1.223.758,24 344.931,89 100,18% 28,19%
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI (431+432) 333.417,55 344.254,80 198.515,47 103,25% 57,67%
431 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM 

IN FIZIČNIM OSEBAM, KI NISO  
PRORAČUNSKI UPORABNIKI 172.627,15 182.236,14 189.735,71 105,57% 104,12%

432 INVESTICIJSKI TRANSFERI  
PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 160.790,40 162.018,66 8.779,76 100,76% 5,42%

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK  
(PRIMANJKLJAJ) (I. – II.) (SKUPAJ 
PRIHODKI MINUS SKUPAJ ODHODKI) –973.726,03 –357.788,50 471.733,34 36,74% –131,85%

B.  RAČUN FINANČNIH TERJATEV 
IN NALOŽB  

75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 
IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) – € – € – € 0,00% 0,00%



750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL – € – € – € 0,00% 0,00%
751 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV – € – € – € 0,00% 0,00%
44 V. DANA POSOJILA IN POVEČA‑

NJE KAPITALSKIH DELEŽEV 
(440+441+442+443) – € – € – € 0,00% 0,00%

440 DANA POSOJILA – € – € – € 0,00% 0,00%
441 POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 

IN NALOŽB – € – € – € 0,00% 0,00%
442 PORABA SREDSTEV KUPNIN  

IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE – € – € – € 0,00% 0,00%
443 POVEČANJE NAMENSKEGA PRE‑

MOŽ. V JAVNIH SKLADIH IN DRUGIH 
PRAVNIH OSEBAH JAVNEGA PRAVA, 
KI IMAJO PREMOŽENJE V SVOJI 
LASTI – € – € – € 0,00% 0,00%

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA  
IN SPREMEMBE KAPITALSKIH  
DELEŽEV (IV. – V.) – € – € – € 0,00% 0,00%

C.  RAČUN FINANCIRANJA  
50 VII. ZADOLŽEVANJE (500) 4.225.820,39 € 1.046.933,18 € – € 24,77% 0,00%
500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 4.225.820,39 € 1.046.933,18 € – € 24,77% 0,00%
55 VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 3.252.094,36 € 689.144,68 € 194.872,14 € 21,19% 28,28%
550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 3.252.094,36 € 689.144,68 € 194.872,14 € 21,19% 28,28%

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE)  
SREDSTEV NA RAČUNIH  
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) – € – € 276.861,20 € 0,00%

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 973.726,03 € 357.788,50 € –194.872,14 € 36,74% –54,47%
XI. NETO FINANCIRANJE  

(VI.+VII.-VIII.-IX=-III.) 973.726,03 € 357.788,50 € –471.733,34 € 36,74% –131,85%
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 

DNE 31. 12. PRETEKLEGA LETA 921,80 € 921,80 € 447.528,00 € 100,00% 48549,36%
9009 Splošni sklad za drugo 921,80 € 921,80 € 447.528,00 € 100,00% 48549,36%

2626. Odlok o proračunu Občine Gornji Petrovci za 
leto 2010

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 100/05 in 60/07), 29. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02 – ZJU, 
127/06 – ZJZP in 14/07 – ZSPDPO) in 16. člena Statuta Občine 
Gornji Petrovci (Uradni list RS, št. 101/06) je Občinski svet Ob‑
čine Gornji Petrovci na 27. redni seji dne 11. 6. 2010 sprejel

O D L O K 
o proračunu Občine Gornji Petrovci za leto 2010

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
(vsebina odloka)

S tem odlokom se za Občino Gornji Petrovci za leto 2010 
določajo proračun, postopki izvrševanja proračuna ter obseg 
zadolževanja in poroštev občine in javnega sektorja na ravni 
občine (v nadaljnjem besedilu: proračun).

2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA  
IN STRUKTURA POSEBNEGA DELA PRORAČUNA

2. člen
(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna)

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdat‑
ki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov.




